КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
 ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 18 ноября 2021 года  № 56
        г. Куртамыш

О проведении публичных слушаний 14 декабря 2021 года

          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Куртамышском муниципальном округе, утвержденным решением Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 29 сентября  2021 года № 11, в целях реализации прав граждан на осуществление местного самоуправления Дума Куртамышского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания 14 декабря 2021 года в 10 часов 00 минут большом зале Администрации Куртамышского района.
2. Вынести на публичные слушания вопрос о проекте решения Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области «О бюджете Куртамышского муниципального округа на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов».

3. Назначить уполномоченного по проведению публичных слушаний председателя комиссии по экономике, бюджету и налогам Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области Куликовских С.Г.
4. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний (далее - рабочая группа) согласно приложению к настоящему решению.

5. Рабочей группе (Куликовских С.Г.):
1) принимать предложения граждан по вопросу, вынесенному на публичные слушания, до 9 декабря 2021 года (по рабочим дням с 8.00 до 16.00, перерыв с 12.00 до 13.00) в письменном виде по адресу: 641430, Курганская область, г. Куртамыш, ул. XXII Партсъезда, 40, кабинет № 29, а также по электронному адресу: KurRD@msu45.ru;
6. опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете «Куртамышская нива» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области.
Председатель Думы Куртамышского

муниципального округа Курганской области                                                        Н.Г. Кучин
                                                                                       Приложение

                                                                               к  решению  Думы Куртамышского муниципального

                                                                               округа  Курганской области от 18 ноября  2021  года

                                                                               №  56  «О    проведении   публичных   слушаний   14

                                                                               декабря 2021 года»

Состав

рабочей группы по проведению публичных слушаний

14 декабря 2021 года (далее рабочая группа)

Куликовских С.Г. - председатель комиссии по экономике, бюджету и налогам Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области;
Глухов И.А. - депутат Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области;
Клещев Р.Е. - руководитель сектора правовой работы, муниципальной службы и противодействия коррупции Администрации Куртамышского района (по согласованию);
Солодкова О.А. - заместитель Главы Куртамышского района - руководитель финансового отдела Администрации Куртамышского района (по согласованию);
Шемет Е.А. - главный специалист - инспектор  Контрольно -  счётной палаты Куртамышского района.